
Hiermit möchte ich ein Aboflex Abonnement buchen:

München (hin/zurück)

	 6 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und München	 2790 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)             
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und München	 3590 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)             

Nizza (hin/zurück)

	 6 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und Nizza	 1979 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)                       
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und Nizza	 2570 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)             

Genf (hin/zurück)

	 6 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und Genf	 3190 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)
	 6 Hin- und Rückflüge zwischen Genf und Luxemburg	 3390 CHF (Taxen inklusive) + 16 CHF (Serviceentgelt)
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und Genf	 4,090 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen Genf und Luxemburg	 4290 CHF (Taxen inklusive) + 16 CHF (Serviceentgelt)             

London-city (hin/zurück)

	 6 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und London	 2559 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)
	 6 Hin- und Rückflüge zwischen London und Luxemburg	 1999 GBP (Taxen inklusive) + 13 GBP (Serviceentgelt)
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen Luxemburg und London	 3079 EUR (Taxen inklusive) + 15 EUR (Serviceentgelt)
	 8 Hin- und Rückflüge zwischen London und Luxemburg	 2499 GBP (Taxen inklusive) + 13 GBP (Serviceentgelt)

Antrag Aboflex

Name:	 Vorname:

Straße:	 Unternehmen:

Postfach:	 Stadt:	 Land:

Telefon privat:	 Telefon beruflich:

Mobiltelefon:	 Tel. im Ausland:

E-mail Adresse:	 Miles & More Nummer:

Bitte überweisen Sie den Betrag so bald wie möglich auf eines der unten angegebenen Bankkonten. 
Möchten Sie per Kreditkarte zahlen, bitten wir Sie um Angabe der Kartennummer, der Gültigkeitsdauer sowie 
der dreistelligen Validierungsnummer per Telefon  (+352 2456-1). 
Bitte senden Sie uns aus Sicherheitsgründen Ihre Kreditkartendaten nicht per E-Mail zu.

Nach Eingang Ihres Antrages wird Luxair Ihnen 12 oder 16 elektronische Coupons zusenden  
(6 oder 8 Hin- und Rückflüge). Diese Coupons sind ein Jahr gültig, ab dem ersten Flug (der als Bezugsdatum gilt) 
zwischenLuxemburg und London. 

	 Ich möchte weitere Informationen bezüglich der aktuellen/künftigen Angebote von Luxair

	 Hiermit bestätige dass ich die Teilnahmebedingungen des Aboflex gelesen habe und sie akzeptiere. 



Teilnahmebedingungen:

•	 Buchung der Flüge jederzeit möglich, je nach Verfügbarkeit

•	 Die Tickets sind nicht übertragbar. 

•	 Bei no-show (Nichterscheinen am Abreisetag trotz gültiger Reservierung) verfällt der Coupon.

•	 Die Coupons sind nicht rückerstattbar. 

•	 Das Abonnement ist ab dem ersten Abflug ein Jahr gültig. Keine Verlängerung möglich 

•	 Baby- bzw. Kinderermäßigungen sind nicht möglich.

•	 Kostenlose Umbuchung bis 1 Stunde vor Abflug in der gleichen Buchungsklasse.

Wie können Sie uns das Formular zusenden?

Sie können es per Post an:  

Luxair Airlines, 
Aéroport de Luxembourg, 
L-2897 Luxembourg 

oder auf unsere Webseite unter Kontaktformular senden, Hier können Sie einfach ein Dokument 
und ein Kommentar hinzufügen.

Datum: 	 Unterschrift:

http://www.luxair.lu/cms/page?p=DE,65285,602,,1
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